
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об участии в
профориентационном
мероприятии

На основании приглашения для участия в профориентационном 
мероприятии «Ярмарка учебных мест и образовательных услуг», которое 
пройдёт 26 октября 2024 года на базе МБОУ «Красноборская средняя школа» 
(с. Красноборск)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Красинскую Анастасию Николаевну 

(группа 21-ВП) и Гиюк Матвея Константиновича (группа 21-СВ) 26.10.2024 в 
МБОУ «Красноборская средняя школа» (с. Красноборск) для участия в 
профориентационном мероприятии «Ярмарка учебных мест и 
образовательных услуг».

2. Заведующего Воспитательным отделом Пономареву Веру 
Витальевну назначить ответственным за подготовку к мероприятию, 
обеспечению необходимой информацией обучающихся.

3. Заместителя директора по организациолнно-воспитательной работе 
Дмитриеву Татьяну Владимировну назначить руководителем делегации от 
филиала, обеспечить доставку на личном транспорте до места проведения 
мероприятия и обратно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву Т.В.

П Р И К А З

/ д  , 20AV Котлас № ^

И.о. директора Н.Е. Гладышева


